
?r:

DODATEK č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Číslo SOD objednatele: S9/2017/024

i.
Smluvní strany

1. ZHOTOVITEL
adresa:

Pflaument Investment s.r.o. 
Bránická 213/53, Praha 4, 147 00

IČO:
DIČ:
zastoupený:
stavbyvedoucí:
bankovní spojení:
telefon:
fax:
e-mail:

24798941 
CZ24798941 
Michalem Sudorem 
Pavel Skampa
ČSOBa.s, č.ú.57361872/0300 
602194037

pflaument@seznam.cz

2. OBJEDNATEL
adresa:
zapsán v obchodním rejstříku: 
IČO:
DIČ:
jednající:
na základě podpisového řádu 
č. 02/2014 oprávněn jednat 
ředitel Lesního závodu 
Kladská

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19,Nový Hradec Králové PSČ 500 08 
U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vl. 540 
421 96 451 
CZ42196451
Ing. Daniel Szórád, Ph.D. generální ředitel

Ing. Jan Němický

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Č.S9/2017/024 
strana č.l

mailto:pflaument@seznam.cz


II.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č.l ke smlouvě o dílo, podle níž se zhotovitel 
zavazuje provést pro objednatele: vícepráce na stavbě LC Skautský tábor - Stavební dvůr, 
Polesí Prameny v rozsahu dle zadávacích podkladů (výkaz výměr) pro zpracování cenové nabídky 
- evidenční číslo zakázky S9/2017/024.

2. Místo plnění: LC Skautský tábor - Stavební dvůr , polesí Prameny

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši : DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo bez DPH dle SoD: 6.300.332,98 Kč

Cena za dílo bez DPH dle dodatku č. 1:

Cena celkem za dílo bez DPH:

DPH (21%);

Cena za dílo včetně DPH:

1.434.589,04 Kč 

7.734.922,02 Kč 

1.624.333,62- Kč 

9.359.255,64- Kč

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

XIII.
Závěrečné ustanovení

1. Součástí tohoto dodatku č.l ke smlouvě jsou následující dokumenty: 
příloha č. 1 - položkový rozpočet - vícepráce

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo se nemění a tvoří spolu s dodatkem č.l smlouvu o dílo.

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo Č.S9/2017/024 
strana č.2

500 OS Hradce Králové
IČ: 42190451, 01C: CZ42J%451
Lesní závod KlacKkó
K Pramenům 211, 554 91 Lázně Kynžvart


